Universidad Nacional de Salta

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN
T.E.: 054-387-4255406/336
FAX: 054-387-4255483
E-mail: consejo@unsa.edu.ar

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

SALTA, 28 de agosto de 2013

VISTO el Proyecto de Investigación N° 2105/0 "Mundos imaginados, mundos posibles salta pasado y presente", bajo la dirección de la Lic. Estela del Carmen Vázquez, y

## CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 1546, la Dra. Andrea Jimena Villagrán solicita cambio de rol, de co-directora a colaboradora, en el proyecto N° 2105/0 bajo la dirección de la Lic. Estela del Carmen Vázquez.

Que el pedido cuenta con el aval de la Lic. Vázquez, directora del Proyecto.

Que mediante Despacho de fecha 28 de agosto de 2013, la Comisión de Control de Gestión y Evaluación de Proyectos aconseja hacer lugar a lo solicitado.

Que en la Quinta Reunión Ordinaria el Consejo dio tratamiento y aprobó el Despacho de la Comisión de Control de Gestión y Evaluación de Proyectos.

Por ello,

## EL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN

(En la Quinta Reunión Ordinaria de fecha 28 de agosto de 2013)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el cambio de rol de la Dra. Andrea Jimena Villagrán, DNI: 29.336.711, de co-directora a colaboradora del Proyecto de Investigación N° 2105/0 bajo la dirección de la Lic. Estela del Carmen Vázquez, a partir del 26 de agosto de 2013.

ARTÍCULO 3°.- Comunicar la presente Resolución a: Lic. Vázquez, Dra. Villagrán y Dirección de Gestión de Programas y Proyectos. Cumplido, por Mesa de Entradas procédase al archivo correspondiente.

RESOLUCIÓN Nº 168 / 2013- CCI

Dra. LIZ G. NALLIM SECRETARIA TÉCNICA CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSA Dra. ELSA MONICA FARFAN PRESIDENTE ONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSA